
oZNÁMENí o yýBĚRU NEJVHoDNĚ|ší NABíDKY

1. Identifikační údaie o zadavateli a předmětu zakázky

NáZev zakázlryi

NáZev projektu:
Zádavatel ZakáZkyl
Sídlol
lčo I
Zastoupenl

Zástupce ZadaVatele:

,,Energetické ú§pory ve společnosti LIATIK spol" s r.o. -
Lomo\4ý sldápěč"
,,Energetické úsporyve §polečnosti LIATIK spol. s r.o."
LIATIK, spol. s r.o.
|ilmová 1447 /27,13o 00 Přaha 3 - zižkov
25601539
Karlem Fílou, iednatelem

Zakízká podle předmětu: zakázka na dodávky
Forma zadár,"ciho řízení: mimo řežim zákona č, 134/2016 sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve zr,éní pozdějších předpisů, dle Pravidel přo \4ýbér

dodavatelŮ vřámci op€račního programu Podnikání a
inovace pro konkurenceschopnost
Regio ální poradenská agentura, s.r.o., starobrněnská 20,
Brno, PsČ 602 00,IČt 26298163

2. Neivhodněišínabídka

Zaalavate] rozhodl na zák]adě posouzení a hodnocení nabídek o qfběru nejvhodnější nabídky,

Nejvhodnější nabídkou je nábídka účastníkaI

obchodní nrma:
Sídlo:
Prá\,,ní folma|
IčoI

Účastník č.1:

obchodni íirma:
sídlo:
Ič0:

3. Identinkační údaje ťlčastníků, iejichž nabídky byly hodnoceny

NEVA Group s.r.o.
ÚheŤce, Průmyslová zóna Mexiko 12B, Psč 33023
spoleČnost s ruČením omezeným
6297527 4

NEVA Group s.r.o.
Úheťce, PřťLmys]ová zóna Mexiko 128, Psc 33023
6291527 4

4. Hodnocení nabídek

Nabídlry budou hodnoceny podle jejich ekonomické \4ýhodnosti. Ekonomická{ýhodnost nabídek

bude hádnocena na záktadě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, a to s použiťm

těchto dílčích hodnotících laitéťií:

Nejnižší nabídková cena bez DPH hodnota 80 0/o

Teimín dodání v kalendářních dnech hodnota 20 %

V dílčím hodnotícím kritériu - Neinižši nat!íalková cena bez DPH bude jáko nejvyhodněiší

hodnocena nabídka obsahující nejnižšl nabídkovou cenu bez DPH,



É!F9$' ioiú Prc B( oá il @lýo

V dílčím hodnotícím kritériu - Termín alodání v kalendáŤních dnech bude jako nej\"ýhodnější

hodnocena nabíalká obsahující nejkratší dobu dodání v kalendáiních drrech od doručení

písemného po].ynu zadavatel; kzahájeníplnění (objednávky), Zadavatel požaduie, aby termín
áoaani v Éatenaánich dnech byl minimálně 30 a maximálně 90 kalendářních dnů od

doručení písemného pok!Ťru zadavatele k zaháiení plnění (objednávM,

V případé, že účastník uvede ve své nabídce termín dodání v kalendářních dnecb pŤesahující

maximalní oožadovaný termln, buale to mít za následek lyloučení účasmíka z další účasti ve

njhěróvém ří7ení, L]tástnik můze Ve sVé nabídce uvést termín dodání kŤatší než je miniúální
p'ožadovaný termín, ovšem pro účely hodnocení mu v takovém případě bude započítána hodnota

minimálního požadoVaného termínu dodani.

Způsob hodnoc€ní nabídekje stanoven takto:

Dflčí hodno;cí kŤitéťium, u néjž je nejr.ýhodnější minimální hodnotá se hodnotí tal! že nejnižši

hodnotě je přiřazeno 100 bodů. ostatní hodnocené nabíd]<y získají bodovou hodnotu, kteřá

vznik[e nás;bkem 100 a poměru hodnoty nejýýhodnější nabídkykhodnotě hodnocené nabídky,

Dí]čí hodnotící krité.iuín, u nějž je nei\lýhodněiší maximální hodnota se bodnotí tak že nejvršší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů, ostatní hodnocené nabídky získájí bodovou hodnotu, která

\,znikne ;ás;bkem 100 apoúěru hodnoryhodnocené nabídkykhodnotě nej{ýhodnější nabídky,

Boalová hodnota nabídlry rypočtená podle qíše popsaného způsobu bude násobena vahou

kitéria á v každém dílčím iritériu bude tákto Wpo&ena redukovaná bodová hodnota kritéria
pro každou nabídku.
Šoučet redukovaných bodo\aých hodnotze všech dílčích kritérii určí\,ý§lednou bodovou hodnotu

nabídkT.
Cekov3 pořadi nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že cé]kově

nejyýhodnějšíje nabídká, která získá nejlT/šší celkový početbodů,

V případě ro\.no§ti bodo\.ých hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadínabídek
pořadív kritériu nabídková cena.

5. Vý§ledek hodnocení nabídek

Hoalnotící komise aloporučila zadavateli, aby jako nejvhodnější nabídku urči! nabídku účastníka

NEVA GŤoup s,r.o., Úherce, Průmyslová zóna Mexiko 128, PsČ 33023,|Čo| 629as274,která
ie pro zadav}tele ekonomicky nej\.ýhodnější a sptňuie veškeré podmínky \tíběIového řízení.

Žádnýz členů hodnotící komise neměl na posouzení a doporučení výše uvedené nabídlry odlišny
názor,

v Praze, á^e 3, 2, 2020

á,,/-
LIATIK spol, s Ť.o,
Karel Fíla, jednatel

|..,'.;:,- Liai!k, s!§l. $ ii].
§i] ] Jilo9vá 27. Plaha 3 13ů 0J

:F. _; ie ifJ, 22? 512 69]
L1' " a, lsa cr r.q
l |9 L]lc C:)5calT j

NEVA Group §.r.o., Úbelce, Průmyslová zóna Mexiko 12B, PsČ 33023


